

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Výstavba hygienického zařízení Damnice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	407 886	Ztižené výrobní podmínky	0
PSV celkem	303 714	Oborová přírážka	0
M práce celkem	133 172	Přesun stavebních kapacit	0
M dodávky celkem	3 043	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	847 816	Zařízení staveniště	15 000
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	847 816	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	862 816	Ostatní náklady celkem	15 000

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <i>L. B. J. J. J. J.</i>	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : <i>24.6.2016</i>	Datum :
Podpis :	Podpis: <i>[Signature]</i> ZL - STAV s.r.o. Únanov 407, PSČ 671 31 IČ: 29243041 DIČ: CZ29243041 TEL: 605 238 082 E-mail: zl-stav@seznam.cz Zapsán u KS Brno, odd. c, vl. 67835	Podpis: <i>[Signature]</i> Obec Damnice Damnice 141 671 78 Jiřice u Miroslavi IČ: 00600270, tel.: 515 331 112

Základ pro DPH	15,0%	0 Kč
DPH	15,0%	0 Kč
Základ pro DPH	21,0%	862 816 Kč
DPH	21,0%	181 191 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	1 044 007 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 387	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	41 954	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	67 670	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	39 909	0	0	0	0
5 Komunikace	4 776	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	32 933	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	58 529	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 278	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 415	0	0	0	0
8 Trubní vedení	96 329	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 499	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 255	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	7 246	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 319	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	18 389	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	10 987	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	4 755	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	10 642	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 906	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	51 630	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	8 067	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	21 788	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	5 836	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	22 296	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	31 873	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	37 658	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	15 236	0	0	0
781 Obklady keramické	0	71 889	0	0	0
784 Malby	0	2 153	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	15 591	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	3 043	545	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	3 071	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	113 965	0
CELKEM OBJEKT	407 886	303 714	3 043	133 172	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	711 601	0
Oborová přírážka	0	0,0	711 601	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	711 601	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	711 601	0
Zařízení staveniště	15 000	0,0	844 773	15 000
Provoz investora	0	0,0	844 773	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	847 816	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	847 816	0
CELKEM VRN				15 000

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	10,50	68,21	716,21
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,28	371,15	3 073,12
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (dočištění)	m3	0,92	752,84	692,61
4	181301105R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	35,00	82,99	2 904,65
	Celkem za	1 Zemní práce				7 386,59
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (základy)	m2	9,20	6,38	58,70
6	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou (pod desku)	m2	30,96	56,25	1 741,50
7	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného	m3	0,92	852,40	784,21
8	271571112R00	Polštář ze štěrkopisku netříděného (pod desku)	m3	5,42	749,31	4 061,26
9	273321117R00	Železobeton zákl. desek z cem.portlanských C 25/30	m3	3,15	2 240,90	7 058,84
10	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	5,52	418,31	2 309,07
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,52	80,71	445,52
12	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,11	21 697,28	2 321,61
13	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	4,60	1 055,89	4 857,09
14	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	7,36	2 270,03	16 707,42
15	274354013R00	Bednění prostupu základem do 0,01 m2, dl. 1,0 m	kus	2,00	149,82	299,64
16	274354033R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m	kus	1,00	313,67	313,67
17	279361221R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10216	t	0,04	25 516,44	995,14
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				41 953,66
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
18	311237446R00	Zdivo z HELUZ broušených P15, tl. 30 cm, lep.celopl	m2	65,85	869,78	57 275,01
19	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	3,00	199,52	598,56
20	317167210R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/100 cm	kus	9,00	214,04	1 926,36
21	317167211R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	3,00	268,15	804,45
22	342247522R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	19,95	354,16	7 065,49
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				67 669,88
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
23	411167223RT3	Strop HELUZ, OVN 62,5, tl. 21cm, nosník 3,25 - 4 m s Kari sítí KA 17 drát 4 mm oko 150x150 mm	m2	21,00	1 239,15	26 022,15
24	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	15,84	120,95	1 915,85
25	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	15,84	35,29	558,99
26	411361121R00	Výztuž doplňková stropů - věncová příložka	kus	12,00	23,11	277,32
27	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,38	3 025,96	4 175,82
28	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	12,04	268,99	3 238,64
29	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	12,04	54,62	657,62
30	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216 s vyvázáním a ohýbáním třmínků	t	0,09	32 756,94	3 062,77
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				39 909,17
Díl: 5		Komunikace				
31	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	9,38	117,05	1 097,93
32	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm štěrkokodř 0/32 mm	m2	3,50	141,12	493,92
33	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,50	195,32	683,62
34	639571215R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	5,88	335,73	1 974,09
35	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	3,50	150,50	526,75

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		5 Komunikace				4 776,31
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
36	601016101R00	Postřík stropů cementový PROFI Spritzer ručně	m2	15,84	58,23	922,36
37	601016112RT3	Omítka stropů jádrová PROFI Grundputz, ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	15,84	219,70	3 480,05
38	601016142RT1	Omítka stropů štuková PROFI MK1, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	15,84	155,55	2 463,91
39	602016101R00	Postřík stěn cementový PROFI Spritzer ručně	m2	74,88	34,51	2 584,11
40	602016112RT3	Omítka stěn jádrová PROFI Grundputz, ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	74,88	186,16	13 939,66
41	602016142RT1	Štuk na stěnách vnitřní PROFI MK1, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	20,40	90,34	1 842,94
42	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,82	34,41	131,45
43	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	47,40	32,46	1 538,60
44	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	25,80	44,82	1 156,36
45	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	4,25	113,58	482,72
46	612409991RT2	Začištění omítek nad soklem a obkladem apod. s použitím suché maltové směsi	m	28,40	49,30	1 400,12
47	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi včetně tmelu	m2	1,58	463,27	731,97
48	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	74,88	14,95	1 119,46
49	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	10,50	56,93	597,77
50	620991005R00	Začišťovací okenní lišta s tkaninou (APU 6 mm)	m	10,50	51,61	541,91
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				32 933,36
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
51	601021104R00	Adhezívní nátěr říms Baumit na OSB, ručně	m2	8,68	53,64	465,60
52	602015187RT7	Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	78,38	264,42	20 725,24
53	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	78,38	27,62	2 164,86
54	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weber.podklad A	m2	69,67	20,84	1 451,92
55	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	3,82	34,51	131,83
56	622405932U00	KZS rohová lišta plast 10x10cm+tkanina	m	66,10	68,77	4 545,70
57	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi	m2	69,67	210,81	14 687,13
58	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	10,50	41,57	436,49
59	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	78,38	177,60	13 920,29
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				58 529,04
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
60	632441017RT3	Potěr anhydritový ,plocha do 100 m2, tl.60 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	21,00	380,54	7 991,34
61	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	21,00	13,63	286,23
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 277,57
Díl:	64	Výplně otvorů				
62	648991113R00	Osazení parapet.desek vnějších z Alu. š.nad 20cm	m	2,10	136,78	287,24
63	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	2,10	276,74	581,15
64	553420409	Parapet vnější Al eloxovaný tažený š. 210 mm	m	2,10	260,12	546,25
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 414,64
Díl:	8	Trubní vedení				
65	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63 hloubka 1,2 m	m	87,00	849,98	73 948,26

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
95	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce mezi překlady	m2	1,07	52,21	55,86
96	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	21,00	28,36	595,56
97	28314062.A	Pás dilatační MP B s fólií bez samolep tl. 8x120mm	m	30,00	12,46	373,80
98	283759204	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80 mm	m2	1,50	121,34	182,01
99	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,04	684,37	26,28
Celkem za 713 Izolace tepelné						4 755,34
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
100	721223420RT1	Vpusť podlahová se západ.uzávěr. HL 150 mřížka nerez, izol.soupr. s fólií EPDM	kus	1,00	1 242,54	1 242,54
101	721100011RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce	m	1,50	738,32	1 107,48
102	721100012RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce	m	5,20	816,12	4 243,82
103	721200002RA1	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 50 až110 x 2,7 mm	kpl	1,00	4 047,67	4 047,67
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						10 641,51
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
104	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	kpl	1,00	8 906,06	8 906,06
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						8 906,06
Díl:	725	Zařizovací předměty				
105	725013163R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	2,00	3 826,85	7 653,70
106	725016103R00	Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý	soubor	1,00	3 778,27	3 778,27
107	725017163R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soubor	3,00	1 543,32	4 629,96
108	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00	673,47	1 346,94
109	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	1 030,15	1 030,15
110	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	492,80	1 478,40
111	725534112R00	Ohřívač elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 10 IN	soubor	3,00	2 690,43	8 071,29
112	725539101U00	Mtž ohřívač tlakový -50l	soubor	3,00	1 019,16	3 057,48
113	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	9,00	177,64	1 598,76
114	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně baterie pákové baterie JIKA	kus	3,00	3 339,06	10 017,18
115	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	3 133,40	3 133,40
116	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	265,82	265,82
117	725849200R01	Dodávka a montáž sprchového setu	kus	1,00	837,80	837,80
118	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	3,00	315,99	947,97
119	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00	248,91	497,82
120	551-49005	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 včetně 1x role hyg. papíru	kus	2,00	478,00	956,00
121	551-49026	Dávkovač tek. mýdla , 18 nástěnný včetně náplně mýdla	kus	3,00	739,00	2 217,00
122	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23	495,88	111,72
Celkem za 725 Zařizovací předměty						51 629,66
Díl:	735	Otopná tělesa				
123	735411101U00	Konvektor vý 45cm hl 9cm dl 40cm vý 266W	soubor	4,00	2 016,67	8 066,68
Celkem za 735 Otopná tělesa						8 066,68
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
124	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	8,00	137,95	1 103,60
125	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm včetně závit.tyče M 14	kus	10,00	78,56	785,60
126	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	12,00	106,06	1 272,72
127	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	29,00	144,84	4 200,36
128	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	28,80	69,94	2 014,27
129	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm	m2	28,80	30,88	889,34

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
95	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce mezi překlady	m2	1,07	52,21	55,86
96	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	21,00	28,36	595,56
97	28314062.A	Pás dilatační MP B s fólií bez samolep tl. 8x120mm	m	30,00	12,46	373,80
98	283759204	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 80 mm	m2	1,50	121,34	182,01
99	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,04	684,37	26,28
Celkem za 713 Izolace tepelné						4 755,34
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
100	721223420RT1	Vpust' podlahová se zápach.uzávěr. HL 150 mřížka nerez, izol.soupr. s fólií EPDM	kus	1,00	1 242,54	1 242,54
101	721100011RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce	m	1,50	738,32	1 107,48
102	721100012RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 125 mm, zemní práce	m	5,20	816,12	4 243,82
103	721200002RA1	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 50 až110 x 2,7 mm	kpl	1,00	4 047,67	4 047,67
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						10 641,51
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
104	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2, ochrana ochrana potrubí skruží Mirelon	kpl	1,00	8 906,06	8 906,06
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						8 906,06
Díl:	725	Zařizovací předměty				
105	725013163R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	2,00	3 826,85	7 653,70
106	725016103R00	Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý	soubor	1,00	3 778,27	3 778,27
107	725017163R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé	soubor	3,00	1 543,32	4 629,96
108	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,00	673,47	1 346,94
109	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	1,00	1 030,15	1 030,15
110	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00	492,80	1 478,40
111	725534112R00	Ohřívač elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 10 IN	soubor	3,00	2 690,43	8 071,29
112	725539101U00	Mtž ohřívač tlakový -50l	soubor	3,00	1 019,16	3 057,48
113	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	9,00	177,64	1 598,76
114	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie pákové baterie JIKA	kus	3,00	3 339,06	10 017,18
115	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	3 133,40	3 133,40
116	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	265,82	265,82
117	725849200R01	Dodávka a montáž sprchového setu	kus	1,00	837,80	837,80
118	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	3,00	315,99	947,97
119	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00	248,91	497,82
120	551-49005	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09 včetně 1x role hyg. papíru	kus	2,00	478,00	956,00
121	551-49026	Dávkovač tek. mýdla , 18 nástěnný včetně náplně mýdla	kus	3,00	739,00	2 217,00
122	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,23	495,88	111,72
Celkem za 725 Zařizovací předměty						51 629,66
Díl:	735	Otopná tělesa				
123	735411101U00	Konvektor vý 45cm hl 9cm dl 40cm vý 266W	soubor	4,00	2 016,67	8 066,68
Celkem za 735 Otopná tělesa						8 066,68
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
124	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	8,00	137,95	1 103,60
125	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm včetně závit.tyče M 14	kus	10,00	78,56	785,60
126	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	12,00	106,06	1 272,72
127	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	29,00	144,84	4 200,36
128	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	28,80	69,94	2 014,27
129	762342204RT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm	m2	28,80	30,88	889,34

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
130	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,06	1 046,39	1 109,17
131	762911121R00	Impregnace řeziva Bochemit QB 2x	m3	1,06	1 649,57	1 748,54
132	60511100	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost I, L=4-6 m	m3	1,10	7 060,00	7 766,00
133	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,84	1 072,81	898,28
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				21 787,89
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
134	764322220R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	9,60	96,99	931,10
135	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	9,60	250,34	2 403,26
136	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	2,00	391,35	782,70
137	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	7,00	232,70	1 628,90
138	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,07	1 310,74	89,86
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				5 835,83
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
139	765313187R00	Mřížka ochranná větrací 100 x 6 cm jednoduchá	m	9,60	37,99	364,70
140	765313188R00	Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm	m	9,60	34,41	330,34
141	765332121R00	Krytina beton. KMB Beta Elegant, ostatní	m2	28,80	423,32	12 191,62
142	765332132R00	Krytina beton. KMB Beta Elegant, štitové hrany	m	11,60	385,96	4 477,14
143	765332141R00	Hřeben KMB Beta Elegant s větracím pásem	m	4,80	511,12	2 453,38
144	765901122R00	Fólie podstřešní paropropustná Jutadach D 135	m2	28,80	47,37	1 364,26
145	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	1,73	642,83	1 114,56
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				22 295,98
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
146	766121210R00	D+M - Sanitání příčka - kabina wc čelní stěna, dveře 700	ks	1,00	5 472,30	5 472,30
147	766422342R00	Obložení podhledů jednod.aglomer.deskami do 1,5 m2	m2	8,68	134,78	1 169,89
148	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	10,00	60,29	602,90
149	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	3,00	1 182,17	3 546,51
150	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	3,00	215,46	646,38
151	54914588	Kliky se štitem mezip s ukazatelem 804 Cr	kus	3,00	642,05	1 926,15
152	60510135	Prkno SM/JD neomítané l.jak.24-32x250-300	m3	0,15	4 633,00	694,95
153	60726120	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 15 mm	m2	10,94	181,84	1 989,33
154	61164005	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 80x197 cm prof. Klasik (DTD)	kus	3,00	2 985,37	8 956,11
155	61181502	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm fólie	kus	3,00	2 231,28	6 693,84
156	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,30	576,11	174,74
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				31 873,10
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
157	769000000R00	Dodávka a montáž plastových oken PRAMOS Horizont 7K - viz. příloha (zlatý dub) + štit.dv.	soubor	1,00	37 658,39	37 658,39
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				37 658,39
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
158	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	15,84	37,02	586,40
159	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	15,84	391,92	6 208,01
160	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	28,40	34,60	982,64
161	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	18,00	405,31	7 295,58
162	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,41	396,31	163,22
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				15 235,85
Díl: 781	Obklady keramické					
163	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	76,46	27,82	2 127,12
164	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem Mapei	m	32,00	30,65	980,80
165	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	7,60	173,07	1 315,33

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :	Výstavba hygienického zařízení Damnice	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
166	781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	74,88	383,89	28 745,68
167	781491111U00	Plastový profil do malty rohový tl. 8mm	m	7,60	140,69	1 069,24
168	59781501	Obklad Asia 25x45 cm	m2	83,50	444,29	37 098,22
169	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,39	396,31	552,18
Celkem za		781 Obklady keramické				71 888,57
Díl:	784	Malby				
170	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	36,24	15,18	550,12
171	784165612R00	Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 2x	m2	36,24	44,23	1 602,90
Celkem za		784 Malby				2 153,02
Díl:	M21	Elektromontáže				
172	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí ABB Tango	kus	5,00	137,79	688,95
173	210111003R00	Zásuvka domovní vestavná - provedení 3P+Z(N)	kus	7,00	153,11	1 071,77
174	210113010R00	Revize elektroinstalace	kus	1,00	2 192,71	2 192,71
175	210190431R00	Montáž rozvaděče vn/vnitřní/za 1 pole, včetně jističů	kus	1,00	3 528,32	3 528,32
176	210230241R00	Dodávka a montáž ventilátoru VV 10S 175l	kus	3,00	1 074,93	3 224,79
177	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou vč. dodávky kabelu 3Ax2,5- hrubé rozvody	kpl	1,00	4 884,05	4 884,05
Celkem za		M21 Elektromontáže				15 590,59
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
178	220800071R00	Montáž osvětlení - svítidel	kus	4,00	136,29	545,16
179	31673520	Světlo LED 25 x 25cm do koupelny,WC	kus	4,00	760,77	3 043,08
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				3 588,24
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
180	460120013U00	Zásyp rýh ručně v hornině třídy 3	m3	7,20	227,53	1 638,22
181	460200133RT2	Výkop rýhy 35/50 cm hor.3 ruční výkop rýhy (odpady atd. pod deskou)	m	7,00	204,71	1 432,97
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				3 071,19
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
182	Pol__182	oplocení ze štípaných tvárníc dvoustranných tl. 200 mm do v 2000mm ukončených hlavici, včetně zák	bm	30,00	1 580,00	47 400,00
183	Pol__183	stojan na kolo, litinový pro pět kol, pro kola s pneu do š. 55 mm, kola s koutoučovou brzdou, stříd	ks	2,00	6 850,00	13 700,00
184	Pol__184	Odpadkový koš se sloupkem a víkem, litinový,	ks	1,00	7 250,00	7 250,00
185	Pol__185	Lavička litinová s dřev fošnami: 180x60x80/40 cmBočnice: litina Váha: 48 kgBarevné provedení f	ks	2,00	3 700,00	7 400,00
186	Pol__186	Stůl litinové ozdobné kce jako lavičky Bočnice: litinaVáha: 125 kg Stůl: 120x80x80 cmBarevné pr	ks	1,00	7 650,00	7 650,00
187	Pol__187	Pomocné zámečnické konstrukce	kg	1 072,46	28,50	30 565,00
Celkem za		M99 Ostatní práce "M"				113 965,00